
 

◆日 時／10月4日(土)　AM８:15集合（マスター室前）

　　　　　※AM７:45までにチェックインを済ませてください。

◆コース／東京国際空港ゴルフ倶楽部（東関東自動車道・成田ICより約25分）

　　　　　千葉県香取郡多古町船越2599　電話 0479-76-5101

　　　　　https://www.tia-golf.co.jp/

◆参加費／会費　5,000円（パーティ・賞品代として）

　　　　　プレー代　15,400円（消費税・利用税・昼食代等を含む）

　　　　　※プレー代・飲食費等は各自で清算をお願いします。

◆定　員／8組（32名）　※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

◆スタート／AM８:49　OUT・IN同時スタート

◆競技方法／新ぺリア方式（ハンデ36を上限とする）

◆順　位／NET順（同スコアの場合、ローハンデ・年齢・性別の順に順位を決定します。）

◆賞　品／豪華賞品を多数ご用意しております。お楽しみに！

◆お申込み・お問い合わせ／共済会ゴルフコンペ担当・春名　電話 090-3098-9283

※組み合わせ等の詳細事項は後日参加者にお知らせいたします。

※申し込み締め切り：９月19日（金）

拝啓　会員の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

さて、恒例となりました共済会ゴルフコンペを、下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。

競技終了後、パーティールームにて成績発表を行います。

秋の一日、日頃の集大成を思う存分発揮していただき、また会員同士の親睦を深めていただきたい

と存じます。皆様奮ってご参加いただけますようお願い申し上げます。

当日は 多数の賞をご用意致しております。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 　　敬具

東京グラフィックサービス工業会　共済会主催

2025年度 ゴルフコンペのご案内

 

10 月 4 日(土) ゴルフコンペ参加申込書 

申込先：有限会社春名製版印刷 FAX：０３－３２６８－１０７０

会社名 参加者氏名

（年齢　　　）

（年齢　　　）

（年齢　　　）

（年齢　　　）

（年齢　　　）

住　所

TEL

FAX

連絡担当者

当日の連絡先 （参加代表者名）

（〒　　　　　　　）

（携帯番号）


